
 
Бережанська міська рада 

VІI скликання 

ХІХ сесія 

(VІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 08 жовтня 2020 року         № 1863 

 

Про затвердження проектів із землеустрою та 

передачу у власність земельних ділянок для 

індивідуального садівництва 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 92, 92, 98, 99, 100, 120, 123, 124, 125, 151 Земельного кодексу 

України, статтями 4, 5, 6 Закону України «Про оренду землі», статтею 288 

Податкового кодексу України, Законом України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», розглянувши пропозиції 

постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі та 

природокористування, подані документи, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. 

Шаланкивічу Роману Мар’яновичу, жителю м. Бережани, вул. 

_____________земельної ділянки площею 1000 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул.8 – го Березня в м. Бережани із земель міста не наданих 

у власність чи користування. 

1.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

1.2. Надати у власність гр. Шаланкивічу Роману Мар’яновичу, жителю м. 

Бережани, вул. _____________земельну ділянку площею 1000 кв. м. для 

індивідуального садівництва по вул. 8-го Березня в м. Бережани (код по 

КВЦПЗ – 01.05. – для індивідуального садівництва, кадастровий номер 

6120410100:04:007:0021, землі сільськогосподарського призначення), 

із земель міста не наданих у власність чи користування. 

1.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Кіналю 

Петру Володимировичу, жителю м. Бережани, вул. 



_______________земельної ділянки площею 1000 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. 8-го Березня в м. Бережани із земель міста не наданих у 

власність чи користування. 

2.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

2.2. Надати у власність гр. Кіналю Петру Володимировичу, жителю м. 

Бережани, вул. ____________земельну ділянку площею 1000 кв. м. для 

індивідуального садівництва по вул. 8 – го Березня в м. Бережани (код 

по КВЦПЗ – 01.05. – для індивідуального садівництва, кадастровий 

номер 6120410100:04:007:0022, землі сільськогосподарського 

призначення), із земель міста не наданих у власність чи користування. 

2.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Хлопасю 

Михайлу Федоровичу, жителю м. Бережани, вул. ________земельної 

ділянки площею 1200 кв. м. для індивідуального садівництва по вул. 8-го 

Березня в м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

3.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

3.2. Надати у власність гр. Хлопасю Михайлу Федоровичу, жителю м. 

Бережани, вул. _________земельну ділянку площею 1200 кв. м. для 

індивідуального садівництва по вул. 8-го Березня в м. Бережани (код по 

КВЦПЗ – 01.05. – для індивідуального садівництва, кадастровий номер 

6120410100:04:007:0338, землі сільськогосподарського призначення ), 

із земель міста не наданих у власність чи користування. 

3.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

4. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Потоцькій 

Галині Володимирівні, жительці м. Бережани, вул. __________земельної 

ділянки площею 539 кв. м. для індивідуального садівництва по вул. Сонячна 

в м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування. 

4.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

4.2. Надати у власність гр. Потоцькій Галині Володимирівні, жительці м. 

Бережани, вул.___________ земельну ділянку площею 539 кв. м. для 

індивідуального садівництва по вул. Сонячна в м. Бережани (код по 

КВЦПЗ – 01.05 – для індивідуального садівництва, кадастровий номер 

6120410100:01:004:0005, землі сільськогосподарського призначення, із 

земель не наданих у власність чи користування. 

4.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 



5. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Шевчуку 

Олегу Володимировичу, жителю с. Надрічне, вул. ___________земельної 

ділянки площею 1138 кв. м. для індивідуального садівництва по вул. Л. 

Українки в м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

5.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

5.2. Надати у власність гр. Шевчуку Олегу Володимировичу, жителю с. 

Надрічне, вул. ___________земельну ділянку площею 1138 кв. м. для 

індивідуального садівництва по вул. Сонячна в м. Бережани (код по 

КВЦПЗ – 01.05 – для індивідуального садівництва, кадастровий номер 

6120410100:01:015:0327, землі сільськогосподарського призначення, із 

земель не наданих у власність чи користування. 

5.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

6. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Шевчук 

Світлані Іванівні, жительці м. Львів, вул._________ земельної ділянки 

площею 1138 кв. м. для індивідуального садівництва по вул. Л. Українки в 

м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування. 

6.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

6.2. Надати у власність гр. Шевчук Світлані Іванівні, жительці м. Львів, вул. 

_______________земельну ділянку площею 1138 кв. м. для 

індивідуального садівництва по вул. Сонячна в м. Бережани (код по 

КВЦПЗ – 01.05 – для індивідуального садівництва, кадастровий номер 

6120410100:04:015:0009, землі сільськогосподарського призначення, із 

земель не наданих у власність чи користування. 

6.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

7. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Ткачу 

Олександру Олександровичу, жителю м. Бережани, 

вул.___________земельної ділянки площею 1160 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. Тернопільська в м. Бережани із земель міста не наданих 

у власність чи користування. 

7.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

7.2. Надати у власність гр. Ткачу Олександру Олександровичу, жителю м. 

Бережани, вул.________ земельну ділянку площею 1160 кв. м. для 

індивідуального садівництва по вул. Тернопільська в м. Бережани (код 

по КВЦПЗ – 01.05 – для індивідуального садівництва, кадастровий 

номер 6120410100:04:014:0004, землі сільськогосподарського 

призначення, із земель не наданих у власність чи користування. 



7.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

8. Відмовити гр. Сороці Галині Михайлівні, жительці с. Рекшин 

Бережанського району у затвердженні проекту із землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 0,10 га для ведення 

садівництва в урочищі «Сонячна», так як справа по даному урочищі 

знаходиться на розгляді в суді та міською радою не приймалося рішення 

щодо надання земельної ділянки. 

9. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Бортнику  

Миколі Павловичу,  жителю м. Бережани, вул. ________земельної ділянки 

площею 600 кв. м. для  індивідуального садівництва  по вул. 

Крушельницької в м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 

9.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

9.2. Надати у власність гр. Бортнику  Миколі Павловичу,  жителю м. 

Бережани, вул. _______земельну ділянку площею 600 кв. м. для  

індивідуального садівництва  по вул. Крушельницької в м. Бережани 

(код по КВЦПЗ – 01.05 – для індивідуального садівництва, кадастровий 

номер 6120410100:04:019:0007, землі сільськогосподарського 

призначення, із земель не наданих у власність чи користування. 

9.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

10. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність гр. Музичці 

Іванні Євгенівні,  жительці м. Бережани, _______земельної ділянки площею 

910 кв. м. для  індивідуального садівництва  по вул. Сонячна в м. Бережани 

із земель міста не наданих у власність чи користування. 

10.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

10.2. Надати у власність гр. Музичці Іванні Євгенівні, жительці м. Бережани, 

_______земельну ділянку площею 910 кв. м. для  індивідуального 

садівництва по вул. Сонячна в м. Бережани (код по КВЦПЗ – 01.05 – 

для індивідуального садівництва, кадастровий номер 

6120410100:01:004:0004, землі сільськогосподарського призначення, із 

земель не наданих у власність чи користування. 

10.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

11. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови 

Петру Адамовичу. 

 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 


